-
- 1 ראו תיקון 132 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשס"ב (24.7.2002) ס"ח 530 (להלן: הרפורמה במס).
- 2 למעט חריגים מסוימים, כגון הכנסה שהופקה בחוץ-לארץ אך התקבלה בארץ, הכנסה של עובדי חברות ישראליות בחוץ-לארץ ועוד.
- 3 להצעות קודמות לרפורמה ראו: הצעת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 120), התשנ"ח-1998, ה"ח 454; דו"ח הוועדה הציבורית לרפורמה במס הכנסה (יושב-ראש - פרופ' אבי בן-בסט, חשון התש"ס - אוקטובר 1999); הרפורמה במס, לעיל הערה 1; דו"ח הוועדה לרפורמה במס הכנסה (יושב-ראש - רו"ח יאיר רבינוביץ, אדר תשס"ב - פברואר 2002). כל אלה המליצו על מעבר מבסיס טריטוריאלי לבסיס עולמי.

פרק א: האם קיים משטר מס בין-לאומי?

ההצהרה החשובה ביותר אי-פעם שהכחישה את קיומו של משטר מס בין-לאומי הייתה הרצאתו של David H.